UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SVHTT- QLVHGĐ Khánh Hòa, ngày        tháng 5 năm 2024

V/v tổ chức các hoạt động hưởng

ứng Tuần lễ Quốc gia phòng, chống

thiên tai năm 2024

Kính gửi:

- Các Phòng chuyên môn;

- Các Đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 4399/UBND-KT

ngày 26/4/2024 về việc tổ chức các hoạt động hưởng ứng Tuần lễ Quốc gia phòng,

chống thiên tai theo nội dung Công văn số 19/QGPCTT ngày 15/4/2024 của Ban

Chỉ đạo Quốc gia về phòng, chống thiên tai.

Ngày 15/5/2024, Sở Văn hóa và Thể thao nhận được Công văn số

2462/SNN-CCTL của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc tổ chức

các hoạt động hưởng ứng Tuần lễ Quốc gia phòng, chống thiên tai. Về vấn đề

này, Sở Văn hóa và Thể thao đề nghị các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc

thực hiện một số nội dung như sau:

- Tuyên truyền, phổ biến rộng rãi đến toàn thể cán bộ, đảng viên, công chức,

viên chức và người lao động của ngành về mục đích, ý nghĩa và các hoạt động

hưởng ứng Tuần lễ Quốc gia phòng, chống thiên tai năm 2024 với Chủ đề: “Hành

động sớm - Chủ động trước thiên tai”.

- Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, kế hoạch công tác chủ động tổ chức các hoạt

động tuyên truyền bằng nhiều hình thức phong phú, phù hợp với tình hình thực tế

của cơ quan, đơn vị nhằm nâng cao nhận thức, trách nhiệm của cấp ủy, chính

quyền, cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức, người lao động và Nhân dân trong

công tác phòng, chống và khắc phục hậu quả thiên tai;

- Thời gian thực hiện: Tập trung đến ngày 31/5/2024.

- Tài liệu phục vụ truyền thông trong Tuần lễ được cập nhật tại địa chỉ:

https://drive.google.com/drive/folders/1ifUHZrcnUEXBZ6L8RtqPgKm37ED9B

WYu

- Báo cáo kết quả tổ chức các hoạt động hưởng ứng Tuần lễ Quốc gia Phòng,

chống thiên tai năm 2024 gửi về Sở trước ngày 05/6/2024 để tổng hợp báo cáo

UBND tỉnh theo quy định.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: (VBĐT)
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, QLVHGĐ (Hậu).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tuấn Thanh

https://drive.google.com/drive/folders/1ifUHZrcnUEXBZ6L8RtqPgKm37ED9BWYu
https://drive.google.com/drive/folders/1ifUHZrcnUEXBZ6L8RtqPgKm37ED9BWYu
https://drive.google.com/drive/folders/1ifUHZrcnUEXBZ6L8RtqPgKm37ED9BWYu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T14:35:21+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Nguyễn Tuấn Thanh<ntthanh.svhtt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T15:23:04+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhtt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T15:23:11+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhtt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T15:23:23+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhtt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!